

**Centru pentru tineret in sat.
Porumbrei, raionul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Electricitate. Etapa I

Valoarea de deviz 107 725,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare echipament de forta				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - III PH-243-1 74	buc	1,0000	589,96 219,47	589,96 219,47
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(3C)-20 A)	buc	1,0000	107,67 105,95	107,67 105,95
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-29(3C)-40 C)	buc	2,0000	107,67 105,95	215,34 211,90
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(1C)-6A)	buc	1,0000	107,67 105,95	107,67 105,95
5	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600 - Dulap contor	buc	1,0000	494,05 224,20	494,05 224,20
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - III PH-243-1 74	buc	1,0000	589,96 219,47	589,96 219,47
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire din Cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii.)	100 m	3,1200	1 594,10 1 173,04	4 973,60 3 659,88
8		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 3*1.5 mm2	m	68,0000	12,33 0,00	838,44 0,00
9		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 3*2.5 mm2	m	240,0000	17,08 0,00	4 099,20 0,00
10		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 5*2,5 mm2	m	2,0000	32,50 0,00	65,00 0,00
11		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 5*4 mm2	m	2,0000	49,83 0,00	99,66 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,8000	3 763,85 2 251,48	10 538,77 6 304,14
13		Tub PVC D25	m	280,0000	2,92 0,00	817,60 0,00
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc	0,1800	58 487,39	10 527,73

1	2	3	4	5	6	7
		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4			15 987,39	2 877,73
15	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,4000	45 973,60	18 389,44
					10 973,60	4 389,44
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0300	35 824,67	1 074,74
					8 324,67	249,74
17	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1000	4 004,70	400,47
					3 736,70	373,67
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	3 199,30	639,86
					3 102,90	620,58
19	Pret de piata	Intrerupator cu 1 clapa	buc	10,0000	45,00	450,00
					0,00	0,00
20	Pret de piata	Intrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	52,50	105,00
					0,00	0,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2500	3 781,96	945,49
					3 604,28	901,07
22	Pret de piata	Priza 16A	buc	25,0000	47,50	1 187,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			57 257,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 911,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 247,96
		<i>Total</i>				64 416,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 552,02
		<i>Total</i>				79 968,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			4 798,10
		Total Lucrari de montare echipament de forta Inclusiv salariu				84 766,40 20 463,19
		2. Utilaj				
		2.1. IIIPH-243-1 74				
23	Pret de piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - IIIPH-243-1 74	buc	1,0000	750,00	750,00
					0,00	0,00
24	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	87,00	87,00
					0,00	0,00
25	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40C	buc	2,0000	95,00	190,00
					0,00	0,00
26	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc	1,0000	27,50	27,50
					0,00	0,00
27		Sina de izolare	buc	2,0000	15,00	30,00
					0,00	0,00
28		Sina de conexiune	buc	2,0000	17,50	35,00
					0,00	0,00
29		Sina DIN	buc	2,0000	15,00	30,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 149,50
		Total IIIPH-243-1 74 Inclusiv salariu				1 149,50
		2.2. Panou contor				
30	Pret de piata	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
31	Pret de piata	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,0000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
32	Pret de piata	Intrerupator 100A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
33	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29-3C-63	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 955,00
		Total Panou contor Inclusiv salariu				2 955,00
		2.3. IIP_H-243-1 74				
34	Pret de piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - IIP _H -243-1 74	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
35	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
36	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
37		Sina de izolare	buc	2,0000	15,00 0,00	30,00 0,00
38		Sina de conexiune	buc	2,0000	17,50 0,00	35,00 0,00
39		Sina DIN	buc	2,0000	15,00 0,00	30,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		Total IIP_H-243-1 74 Inclusiv salariu				900,00
		<i>Total</i>	lei			5 004,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 004,50

		Total	lei	89 770,90
		TVA	20 %	17 954,18
		107 725,08		
		Total deviz: Inclusiv salariu		20 463,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centru pentru tineret in sat.
Porumbrei, raionul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Electricitate. Etapa I

Valoarea de deviz 107 725,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	216,313	94,60	20 463,21
		Total manopera				20 463,19

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	3 200,00	4,54
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	23 000,00	138,11
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	12 000,00	29,95
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	36 000,00	0,58
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	36 000,00	1,08
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	18 000,00	5,40
7.	1011755-1	Intrerupator automat BA47-29-3C-63	buc	1,000	85,00	85,00
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	12 000,00	2,25
9.	101192-12	Intrerupator 100A	buc	1,000	120,00	120,00
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,138	54,00	169,45
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,895	36,00	32,22
12.	1011977-2	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,520	10,00	375,20
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,102	65,00	6,63
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,520	6,50	243,88
16.	1019852	Vopsea	kg	0,110	54,00	5,94
17.	1019852-14	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
18.	1112	Cablu BBГНГ-LSLTx 3*1,5	m	68,000	12,33	838,44
19.	1113	Cablu BBГНГ-LSLTx 3*2,5	m	240,000	17,08	4 099,20
20.	1114-114	Cablu sectiunea 5x4	m	2,000	49,83	99,66
21.	1114-115	Cablu BBГНГ-LSLTx 5*2,5	m	2,000	32,50	65,00
22.	11281	Tub PVC D25	m	280,000	2,92	817,60
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,560	25,00	14,00
24.	123-1	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИІРН-243-1 74	buc	2,000	750,00	1 500,00
25.	14032015-12	Sina DIN	buc	4,000	15,00	60,00
26.	14032015-13	Sina de izolare	buc	4,000	15,00	60,00
27.	14032015-14	Sina de conexiune	buc	4,000	17,50	70,00
28.	14032015-15	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc	2,000	27,50	55,00
29.	14032015-16	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40C	buc	2,000	95,00	190,00
30.	14032015-17	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,000	87,00	87,00
31.	14032015-20	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,000	27,50	27,50

32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	18 000,00	540,00
33.	211014576-1	Corp de iluminat	buc	18,000	425,00	7 650,00
34.	211014576-12	Corp de iluminat	buc	40,000	350,00	14 000,00
35.	211014576-3	Corp de iluminat	buc	3,000	275,00	825,00
36.	3215215215	Intrerupator cu 1 clapa	buc	10,000	45,00	450,00
37.	3215215215-1	Intrerupator cu 2 clape	buc	2,000	52,50	105,00
38.	32152152889952	Priza 16A	buc	25,000	47,50	1 187,50
39.	5009030	Flanse	10 buc	2,800	5,40	15,12
40.	5009031	Scoabe	10 buc	18,760	6,50	121,94
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	96,300	0,65	62,60
42.	5009070	Racordari	10 buc	5,040	7,50	37,80
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,026	650,00	16,87
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,103	65,00	6,70
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,013	35,00	0,45
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,030	65,00	1,95
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,560	87,30	136,19
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϯIIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,116	65,00	7,54
Total materiale de constructii						37 118,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,994	350,00	697,83
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,360	27,50	257,40
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,360	27,50	257,40
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,240	54,00	2 388,96
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,890	45,00	445,05
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,350	235,00	82,25
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,350	35,00	12,25
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,640	15,00	9,60
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,552	17,00	230,38
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,994	150,00	299,07
Total utilaje de constructii						4 680,19

Total	lei	89 770,90
TVA	20 %	17 954,18
Total deviz:		107 725,08

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Centru pentru tineret in sat. Porumbrei, Investitor
raionul Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare echipament de forta				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - III PH-243-1 74	buc			589,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	54,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			589,96
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(3C)-20 A)	buc			107,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			107,67
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-29(3C)-40 C)	buc			107,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			215,34
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(1C)-6A)	buc			107,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			107,67
5	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600 - Dulap contor	buc			494,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200	t	0,0003	18 000,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime 4-5 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	54,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	45,00	35,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3500	235,00	82,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3500	35,00	12,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
		Total	lei			494,05
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - III PH-243-1 74	buc			589,96 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	54,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			589,96
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire din Cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii.)	100 m			1 594,10 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,92
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	0,72
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	650,00	5,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	87,30	43,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	27,50	82,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	27,50	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		Total	lei			4 973,60
8		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 3*1.5 mm2	m			12,33 0,00
	1112	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3*1.5	m	1,0000	12,33	12,33
		Total	lei			838,44
9		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 3*2.5 mm2	m			17,08 0,00
	1113	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3*2.5	m	1,0000	17,08	17,08
		Total	lei			4 099,20
10		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHΓ-LSLTx 5*2,5 mm2	m			32,50 0,00
	1114-115	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5*2,5	m	1,0000	32,50	32,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			65,00
11		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHr-LSLTx 5*4 mm2	m			49,83
						0,00
	1114-114	Cablu sectiunea 5x4	m	1,0000	49,83	49,83
		<i>Total</i>	lei			99,66
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 763,85
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	48,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,40	5,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,50	43,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,50	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	54,00	853,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	17,00	82,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			10 538,77
13		Tub PVC D25	m			2,92
						0,00
	11281	Tub PVC D25	m	1,0000	2,92	2,92
		<i>Total</i>	lei			817,60
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			58 487,39
						15 987,39
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15 987,40
	211014576-1	Corp de iluminat	buc	100,0000	425,00	42 500,00
		<i>Total</i>	lei			10 527,73
15	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			45 973,60
						10 973,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	94,60	10 973,60
	211014576-12	Corp de iluminat	buc	100,0000	350,00	35 000,00
		<i>Total</i>	lei			18 389,44
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			35 824,67
						8 324,67
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	211014576-3	Corp de iluminat	buc	100,0000	275,00	27 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 074,74
17	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 004,70
						3 736,70
	1	Muncitor	h-om	39,5000	94,60	3 736,70
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	36 000,00	5,76
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	36 000,00	10,80
	1019103	Dibluri de distanare	100 buc	1,0200	65,00	66,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	65,00	66,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			400,47
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 199,30 3 102,90
	1	Muncitor	h-om	32,8000	94,60	3 102,88
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 200,00	10,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			639,86
19	Pret de piata	Intrerupator cu 1 clapa	buc			45,00 0,00
	3215215215	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
20	Pret de piata	Intrerupator cu 2 clape	buc			52,50 0,00
	3215215215-1	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	52,50	52,50
		<i>Total</i>	lei			105,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 781,96 3 604,28
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,26
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 200,00	10,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			945,49
22	Pret de piata	Priza 16A	buc			47,50 0,00
	32152152889952	Priza 16A	buc	1,0000	47,50	47,50
		<i>Total</i>	lei			1 187,50
		2. Utilaj				
		2.1. ИІРН-243-1 74				
23	Pret de piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИІРН-243-1 74	buc			750,00 0,00
	123-1	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИІРН-243-1 74	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
24	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc			87,00 0,00
	14032015-17	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Total</i>	lei			87,00
25	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40C	buc			95,00 0,00
	14032015-16	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40C	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			190,00
26	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc			27,50 0,00
	14032015-15	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc	1,0000	27,50	27,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27,50
27		Sina de izolare	buc			15,00 0,00
	14032015-13	Sina de izolare	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
28		Sina de conexiune	buc			17,50 0,00
	14032015-14	Sina de conexiune	buc	1,0000	17,50	17,50
		<i>Total</i>	lei			35,00
29		Sina DIN	buc			15,00 0,00
	14032015-12	Sina DIN	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
		2.2. Panou contor				
30	Pret de piata	Dulap metalic 900x600x250	buc			1 250,00 0,00
	1011977-2	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
31	Pret de piata	Contor 3MP - 110 ACe	buc			1 500,00 0,00
	1019852-14	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
32	Pret de piata	Intrerupator 100A	buc			120,00 0,00
	101192-12	Intrerupator 100A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
33	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29-3C-63	buc			85,00 0,00
	1011755-1	Intrerupator automat BA47-29-3C-63	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			85,00
		2.3. ЩРН-243-1 74				
34	Pret de piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ЩРН-243-1 74	buc			750,00 0,00
	123-1	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ЩРН-243-1 74	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
35	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc			27,50 0,00
	14032015-20	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			27,50
36	Pret de piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc			27,50 0,00
	14032015-15	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6A	buc	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			27,50
37		Sina de izolare	buc			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	14032015-13	Sina de izolare	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
38		Sina de conexiune	buc			17,50
						0,00
	14032015-14	Sina de conexiune	buc	1,0000	17,50	17,50
		<i>Total</i>	lei			35,00
39		Sina DIN	buc			15,00
						0,00
	14032015-12	Sina DIN	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.